С МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»)

Об утверждении плана работы школьных спортивных клубов

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,
развития и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий школьных
спортивных клубов «Импульс», «Ольгов» (Приложение №1).

2. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-
значимых мероприятий школьных спортивных клубов «Импульс»,«Ольгов»
(Приложение №2).

3. Утвердить план физкультурных, спортивных и воспитательных мероприятий для
школьников в рамках внедрения комплекса ГТО (Приложение №3).

4. Утвердить расписание занятий школьных спортивных клубов «Импульс»,«Ольгов»
(Приложение №4).

5 . Заместителю директора по воспитательной работе Н.А.Парчиевой.:
осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2023г. № 189-УВ

О.В.Трифонова